
Strana 2

Číslo smlouvy:

Ujednání Il] cene

uzavřené mezi

Dodavatelem:

Veolia Energie ČR, as.

23. říj na 3337/7. Moravská Ostrava 702 00 Ostrava

Zapsanu t obchodním „35mm vedeném

Základní škola :u waldorfská

Ksalským
soudem Ostravě Miluji 3 18 základní škola, Ostrava-Poruba,

ICO: DIČ: 451934l0 CZASl9341l)C S 93
příspěvková organizace

L. Stúra 8/1085

a

708 .'lIII Ostrava Poruba

Odběmtelem:

Základní škola a waldorl'ská základní škola, Ostrava.

Poruba, příspěvková organizace

L. Stúra 8/1085, 708 00 Ostrava Poruba

Zapsaná Krajského soudu Ostravě obchodním rejslřlku.

Pr. vložka 737“i“

62348264ICQ:

DIC:

l. Smluvní Strany sjednúvnjí
tom ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu ustanoveními zak. c.

89/2012 Sb., zak. č. 458/2000 Sli, 'Il zák. č 526/l900 Sb» vc znění pozdějších předpisů, a,v souladu E4 cenovým

rozhodnutím ERU č, 2/20 l3 ze dne l. listopadu 2013, ve Znění cenového rozhodnutí FRU č. 4/20l5 ze dne 6.

listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013.

2. Cena dodávané Zl odeh íraue'
tepelné cncrgic a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je jeil

nedílnou součástí.

3. V případě, Že součástí dodávky tepelné energie :v nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pm přípravu

(cplč vody (mama stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována

dodavatelem vody.

4. Ccna tcpclmř cncrgic a nusnéhn média je:

Sazba: ÉSMOIII E,

celkem dle kWByty smy plat 100,00 Kč/kW/měsíc

Byty Teplo celkem
320,00 K č/GJ

Nebyly Stálý plní celkem d|e kW
100,00 Kč/kW/měsíc

Nebyly Tep lu celkem
320,00 Kč/ GJ

Sazba: TUV010

Byly Teplo TUV Kč/GJ375,00

Nebyly Teplo TUV
375100 Kč/GJ

Sazba: UT0014

Byty Stálý UT dlc kW
100,00 Kč/kW/měslc

plal
UTByty Teplo 320,00 Kč/ GJ

Nebyly Stálý UT dle kW
100,00 Kč/kW/měsíc

plat

Nebyty Teplo UT
320,00 Kč/GJ

l! cenám uvedených v łl. 3 ›.l čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň přidané lmdunty (DPH) ve

výši staunvené záknncm .

z.: Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn l'cloud.zacernime.cz„



Strana 2 z 2

5 'l'oto ujednání má plaumst od Ill. ledna 2017 do 31. prnsiuce 2017.

6, Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedena v odběmvc'm diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo '/měrllt :Hm tepla v případě zmčn obecně závazných předpisů, které mohou mil vliv m

cenu tepla, 'd (O účinnoslí ke dni vzniku těchto změn kl odběmcl se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit

Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámil odběrateli bez odkladu
po

smnuvcní
ceny.

8. Pro případ nedodržení terminu úhrady faktur a jejich výš:: ve lhůtě splatnosti sjednávaji strany smluvní pokutu ve

výši 0.050% z dlužné částky 721 každý den prodlení

i,
U

V Ostravě 12.12.2016 VW7w/mv/7 ?že!G

Za dodavatele: Za ndhěratele:

z.: Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn l'cloud.zacernime.cz„


